


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
) BURIMI | KRIJIMIT

Se  bashku
Ndertese 100 m2 me certifikate pronesie leshuar ne date me

07.12.2016 me[ 0 erfituar nga legalizimi . bashkeshorte
n 50-50 %

1.471.012 (1 milion e | 100%
katergind e shtatedhjete
Kreditim nga zyra e Permbarimit. Detyrim i Kuvenditte | ¢  nje  mije e

Shqiperise dymbedhjete ) Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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P TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé. qé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pﬁmhkﬁmi téardhurave

Paga + shperblime (dy m:l]on e
Deputet peseqlnd ¢ dymbedhjetemije e
Kuvendi i Shqiperise treqind e dyzete e dy )leke

— - S —
Pagat+Shperblime te B/shortes 948.000(nenteqind ¢ dyzet e
Shefe Sektori prej dates 17.07.2016 tete mije ) leke

Ministria Brendshme Tirane

Te ardbura naq geraja e farmacise tek | lhe Zvra tek | 600.000 leke
rane.
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